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MAKSAMME

S60:00|
lähetyksistä Suomeen yksityisille tai pan­

keille, kunnes toisin ilmoitamme.

LÄHETYSKUSTANH UKSET— 40c lähetyksistä alle 
$30.00 ; 50c lähetyksistä $30— 40; 60c lähetyksistä 
$40—60; 75c lähetyksistä $60— 100. Jokaiselta seu- 
raavalta sadalta on lähetyskulut 25 senttiä.

TOVERIN RAHANVÄL1TYSL11KE 
Box 99, Astoria, Oregon

työläiset 5* vastaluokkam m e kapita* 
listit. Niin pi,an kuin me kaikki tä­
män käsitäm m e ja järjestäm m e tais­
telum m e yhteisesti vastaluokkaam m e  
vastaan, saam m e olla siitä tietoiset,

I että voitam m e. Siis koska kapita-

yhtiöltä, joista lähetettiin raha jotain  
aikoja sitten.

U los käveli. T. k. M p:n aam una  
oli naulattu ukaasi työläiselle H ank­
ain ravintolan keittiöön, että keittiön  
työläiset eivät saa juoda m aitoa. Täs

lum i on kansainvälistä, täytyy työ- ' ta naiset nyrpistyivät ja vaativat isän- 
, Iäisten toim inta ja taistelut olla y h - ; nän ottam aan tuon ukaasin pois, 

teistä ja kansainvälisiä ja siihen on , ja sitä kun ei tehty, jättivät kaikki 
meidän pyrittävä. ! työläiset paikkansa, ja m enivät ko-

T ulevat huvit tulee o lem aan : Näy-1 tiin. jättäen isännän ihm ettelem ään
I tös iltama 28 p:nä elokuuta jolloin  I että mitä tuon maito pytyn kanssa

olisi tehtävä. Saa nähdä löytyykö  
työn haluisia tilalle menemään.

Ajan m erkkinä voi pitää sitä seik­
kaa kun Red Lodgesaa on tänä ke­
sänä ollut pappeja enem m än kun m ui­
na edellisinä vuosina yhteensä. T ääl­
lä kun on pidetty kolm e eri rippi­
kouluakin tänä suvena. Se on luon ­
nollista, että nyt kun on ym päri maan 
huono aika teollisuudessa, niin kyllä­
hän pappi paratkin sen huom aavat 
että täällä niitä vielä on jonkunlaisia  
laidun m ahdollisuuksia, täällä kun

torstai-iltana t. k. I l  p :nä keskus-1 8ent»än vielä vähän kuokitaan kolia 
teltiin muiden asiain ohella että  voi I toisinaan. Jota vastoin m onella  
täisiinkö me täällä hom m ata mitään paikkakunnalla on pienet seurakun- 
V enäjän nälän hädän avustam iseksi. nat joutuneet ylen antam aan paim e- 
Kaikki kokouksessa olijat olivat yk nensa, p itkällisen työttöm yyden ta- 

kia. Sillä ei se pappikaan elä pal-

PALO-
vakuutuksia
OTTAESSANNE VOITTE LUOTTAMUKSELLA 

KÄÄNTYÄ PUOLEEMME

Pacific Development Society
131— 7th katu — vastapäätä postikonttoria.

R ahaa S u om een
VALITAMME

PANKKEIHIN TAI YKSITYISILLE

Maksamme kunnes toisin ilmotamme

Smk. 6 0 .0 0  D ollarilta
Postilähetyksiin  nähden on voim assa lähetyksen konttoriim m e saa­

pum ispäivän kurssi. Sum m ille $ 1 ,0 0 0 .0 0  tai yli kannattaa kysyä  
kurssia sähkösanom alla.

LÄHETYSKULUT: 4 0 c  lähetyksistä alle $30; 50c lähetyks. $ 3 0 — $ 4 0 ;  
6 0 c  lähettyksist?. $ 40— $ 6 0 ; 75c lähetyksistä $60— $ 1 0 0 . . -

TYÖMIES FOREIGN EXCHANGE CO.,
BOX 553, SUPERIOR, WIS.

San Francisco, Calif.
O saston kokouksessa ■ elokuun I I 

p:nä oli käsiteltävänä suraavat a- 
»iat: Kirje Toverista sisältäen las­
kuja, päätettiin maksaa. Kirje E- 
te etipäin lehdeltä sisältäen osaston  
iim oituslaskun, päätettiin maksaa. 
Kirje Calif. aluetoim ikunnalta, jo s ­
sa kehoitettun valitsem aan edusta­
jia osastostam m e tulevaan valtion

kum ouksen  vo itosta , jo k a  heille , h e ti 
ja  täy d e llises ti h an k k ii:

a) vap au tu k sen  m ak sam asta  suur- 
tilan o m ista jille  v u ok ram aksua;

b) vapau tuksen  k a ik is ta  velo ista  
ja k iin n ity k s istä , k a u p p ah in n as ta ;

c) vapau tuksen  m itä  erilaisim m is- 
ta  su u rtila llis ten  sorto-ikesn  ja  rilp

« k  Soap Lake Health Home &
OLEN A V A N N U T  uuden ja luonnonm ukaisen  parantolan yleisesti tunnetun 
ja kuuluisan Saippuajärven rannalla, joka on parhain parannuspaikks 
A m erikassa, sillä tässä järvivedessä on m onia erilaisia mineraaliaineita, jotk* 
yksiatäänkin voivat parantaa kaikenlaisia tauteja. Täällä voin parantaa 9fl 

puvnisuuden m uodoista  (m etsän  ja  | prosenttia vanhoissakin taudeissa. H U O M A T K A A : Spesialisti kaikille taudeille 
n iltvn  käy ttö  j. n. e .). V älitän  m yöskin  SO A P  LAKE suolaa ja puhdistettua vettä jota voitte

saada tilaam alla m inulta. —  A nnan m yöskin  oh jeet niiden kävttämi.»..^

! esitetään näytöskappale “Elämän u l­
kopuolella*. K appale on venäläis- 

i ten palvelijain oloja kuvaava ja eh ­
dottom asti kaikille katsom isen arvoi­
nen. Saapukaa siis sinä iltana lä­
heltä ja kaukaa. A jasta voitte näh­
dä ^nsi kirjeissä ja ilm oituksessa, m i­
nulla ei ole nyt tiedossani.

L N.

Red Lodge, Mont.
S. s. osaston kokouksessa viime

DR. E. MALIN, M. T. S. D.
SOAP LAKE, WASHINGTON

P0RTLAND1LAISET HUOMATKAA!

HAUSKAT TANSSIT
HYVÄLLÄ ORKESTERIN SOITOLLA 

JOKAISENA LAUANTAI-ILTANA
ON

RHOSE’S PARKISSA
sim ielisesti sitä m ieltä, että lähi­
aikoina pannaan pystyyn joko kukka- 
iltamat tai näytöskappale, josta tu le­
vat varat luovutetaan V enäjän u r -jja  s ik s i  rämä pappien vaellus, 
hokkaille tovereille, nälänhädän lie­
ventäm iseksi siellä.

K okous valitsi kom itean W orkers 
Clubin kokoukselle asiaa esittäm ään,

1 että jos voitaisiin  yhdessä Clubin  
kanssa toim ia asian eteen , ja sitte 
jos ei Clubi ota osaa, toim itaan osas­
ton puolesta yksinään.

Siispä toverit kun täällä ilm oite­
taan, että koska pidetään tuon asian  
hyväksi huvitilaisuus, niin olisi to i­
vottava, että kaikki paikalliset ty ö ­
läiset avustaisivat vointinsa mukaan

jaalla sakram entilla, puuroa se tar­
v itsee niinkuin muutkin kuolevaiset,

Kesä on pian ohitse, koska syksy  
alkaa näyttää tuloaan. Eiköhän siis 
nyt, kun kuitenkin enin osa tove­
reista on jo kesälom ansa viettänyt, 
oteta taas asiasta kiinni oikein  p on ­
tevasti ja otetaan oikein innolla kiinni 
osastotoim intaan. Onkin useim pia  
tovereita, jotka eivät ole kertaakaan  
kerinneet edes kokouksissa käymään  
koko suven aikana. Vaan tästä p u o ­
leen ei senkään suvi helteen luulisi 
enää haittaa tekevän.

Seuraava osaston kokous on 25 p.
hom m an onnistum ista, sillä me kaik- t. k. Siis siellä taas tavataan, nai-
ki tiedäm m e, että on kysym yksessä  
tosi tarve siellä, jonne ne varat lähe­
tetään, , ja m yöskin tiedäm m e, että  
avustam m e niillä lanteilla tovereita, 
jotka ovat niin paljon uhranneet 
työtätekevän luokan eteen . Ne to ­
verit ovat siellä seitsem än p itk ä ä , 
vuotta seisoneet koko m aailm an m ili­
taristi mahtia, pakkasta ja nälkää 
vastaan, he ovat yhtäaikaa kyntäneet 
vakoa V enäjän aroihin, ja kivääri kä­
dessä puolustaneet ensim äistä m aail­
man työläisten hallitusta ulkonaista

set ja m iehet, saavutaanpas joukolla  
ja viedään uusia tovereita m ennes­
sämme. Kriivari.

Jokohan on tarpeeksi
“puolueetonta”

Viialan T yöväen  O suuskaupan ra- 
ha-asiain hoidossa huom attiin joku  
aika sitten suuria väärinkäytöksiä, 
joiden johdosta ryhdyttiin toim itta­
maan tutkim uksia liikkeen asioiden  
selvittäm iseksi. Tutkim ukset on nyt

tua poistui paikkakunnalta, on itse 
viim e kuussa liikkeen hallitukselle Iä-

loppuunsuoritettu  ja nousevat osuus- 
ja sisäistä vihollista vastaan Ly- , kaupan tappiot tilipäätösten mukaan  
hyesti sanoen, he ovat kaikkensa u h - ¡6 5 0 ,0 0 0  m arkkaan? Liikkeenhoitaja  
ranneet, eikä koskaan fariseuksen ta- J. A lho, joka väärinkäytösten ilmitul- ' daan  k a tso a  ra jo ittu v an  ne m aaseu  
voin uhrauksiaan m ittailleet, ja nyt
heitä on kohdannut koko V olgan  a-
luetta käsittävä katovuosi, johtunee- : he-ttämässään kirjeessä ilm oittanut 
na pitkästä kuivuudesta, ja nyt he väärentäneensä viim e vuoden tilin- 

. tarvitsevat toveri avustusta, jota on-j päätöksen. Tutkim uksissa on m.m. 
kin täälläkin Am erikassa ruvettu «mo-1 selvinnyt, että A lho on ottanut useita 
nien eri ryhm ien taholta kiireesti j suuria lainoja, joita ei ollenkaan ole 

Lisäksi vielä juurri sen I liikkeen kirjoihin merkitty. Viimeksi' 
katopaikan talonpojat. V olgan alueen i on A lho tällä tavoin T am pereelta lai- 

, m aanviljelijät, ottivat talonpojista ' nannut 5 0 ,0 0 0  mk. A lho on m uuten- 
kaikkein innokkaim m in osaa V enä- kin sangen huolim attom asti hoitanut 
jän vapaussotaan, jotenka tiedäm m e, osuuskaupan asioita ollen m elkein  
että he ovat todella meidän toverei- aina m atkoilla ja käymättä liikkeessä  
‘amm e siellä, joita avustam m e. Tch- ' pitkiin aikoihin. Muuten olisi liife- 
käamme siis mekin voitavam m e suo- ■ keen
malaisina vallankum ouksellisina avus 
tus hom m issa, se on meidän lu o k k a -! ole saatu

k

velvollisuutem m e.
O sastolle on saapunut

in.
todellisuudessa pitänyt tuottaa  

voittoa. A lhon olinpaikkaa ei vielä 
I on- saaiu selville.

koi me osa-
Y iiälan osuuskauppaa on viim e ai-' 

koina hoidettu sillä kaikkein
kettä H elsingin Työm ies- kustannus- lueettom im m alla“ ohje]

puo-
lllf

tee. Etenkin kirjallisuus- ja sanoma- 
lehtikoneiato on järjestettävä heti 
täydellä höyryllä toim intaan.

H uom ioon otettavaa! Jokaisen o- 
saston jäsenen olisi aikoinaan katsot­
tava jäsenkorttiaan, että ei joutuisi 
nimi rastilistalle. . Jäsenkirjuri toimii 
tehtävänsä kokouksissa, jolloin  
hyvä tilaisuus suorittaa kak 
yhdellä kertaa, käydä

siellä käsiteltäviä

SI
on j 

asiaa ;

PALKKATYÖVÄESTÖN JA  TALON 
POIKAISVÄESTÖN VALLANKUMOUS

M itä se antaa talonpojille?

, Suuri yh te iskunnallinen  vallanku-
•tokouksi^a, j m ousJiike joka  p a rh a illaan  täristy

\  asioita tää  k ap ita lis tisen  m aailm an perus 
ajamalla maksaa tuo pieni jaaenmak- .e# i l  l  l  * i J tUnmB, a ja a  s u un na ttom  an laa jo jenneuvottelukokoukseen  ja laatim aan I sunsa. , , .  » < w it u

-r— k  —  ............. . k a n san k e rro s ten  e tu ja  ulkopuolella
r . . n .  i i i  k . .  var„,nalM n teo | i „ uuaproi otarlaaU n.

seurata

m oukseen  on m eidän heti teh tävä  
jäy k k ä  kah tia jako . E nsim m äiseen

n i i l l i t l  V l i  l u H  1O  v ö / m l / i n  '

daan

evästyksiä kokoukselle. O tettiin esti 
le keskustelu evästyksistä, jonka jä l­
keen valittiin kolm ihenkinen komitea 
laatim aan evästykset siihen järjestyk­
seen, jossa ne edustajam m e voivat 
esittää tu levalle dustajakokoukselle. 
K om iteaan tuli N. Mattson. O. P el­
linen ja F. N ousiainen. Edustajien  
valinta jätettiin  seuraavaan kokou k ­
seen. Kirje C hicagosta General D e­
fence- kom itealta, jossa kehoitet- 
tiin avustam aan p o liittis ia  vankeja  
ja heidän perheitä. Katsottiin ei voi-

va‘ ®j*t, työt on tulleet niin val­
miiksi,
tävää.
läisilä

että ei ole enää
Ne pienet säästöt, 

on
jotka

ollut m ahdollisuus saada 
sotavuosina, on jo enim m ältä osal­
ta loppuun kuluneet. Siksipä ( ie r -  
teieekin sadottain kerjäläisiä kulkien  
pitkin katuja talosta toiseen anoen

. jo k a  täh än  a s ti on o llu t ja  edelleen­
kin on vallankum ousliikkeen  sieluna.

( L uokkatie to ise t tehdas- ja  m aaseu­
dun pa lkka työ lä ise t, sam alla  kun val­
lankum ouksellise lla  ta is te lu llaan  a ja ­
v a t om aa a siaan sa , ta is te lev a t myös- j 
kin talonpoikais- ja  p ien tila llisväes- j 
tön  vapau ttam isen  puolesta. He te

d) p ikaisen  avun  heidän  ta loude l­
leen p ro le taa risen  valtiom ahdin  knut- 
la, m ahdollisuuden  k ä y ttä ä  hyväk  
seen  p ro le ta r ia a tin  va ltaa ina in  su u r­
k ap ita lis tien  ja  y h tiö itte n  m aanvllje- 
lyakalustoa  ja  osaksi ra k e n n u k s ia ­
k in .”

V allankum ous m u u ttaa  su u rk ap i­
ta lis te ja  palvelevat m aa ta lo u d e llise t 
la ito k se t ja  o suuskunnat la itoksiksi, 
jo tk a  palvelevat m aaseudun  ty ö tä te ­
kevää  väestöä  (p ikku ta lonpo lk ia , 
to rp p a re ita , päivä- ja  vuosipnlkkalai- 
sia  j. n. e.-).

N äm ä v äestö ry h m ät tu lev a t siis st> ' 
s ia lis tisen  vallankum ouksen  k a u tta  ‘ 
vap au te tu ik s i tu k a la s ta  o r ju u te tu s ta  , 
a sem astaan , jo ssa  he ovat p ak o ite tu t I 
e läm ään  m iltei raa k a la ism a is ta  elä- ,
m ää ja  tu lev a t he saav u ttam a an  suu- , r . , ,  , ~ j  • n  s n .  - r  •n. fioudeiii,!., ,htei.kunnaiii.i» j. Ottakaa Fulton kaara 2nd .ja Morrison St.—  I anssit alkaa 
s iv is ty k se llis iä  e tu ja . Yhdessä maa-jkello 8:30 illalla.— Oviraha: miehet 5oc; naiset 30 senttiä.
seudun ja  kaupunk ien  palkka työväes 
tön kanssa  m uodostavat näm ä ry h ­
m ät väestön  m äärääv än  osan.
3. M itä vallankumous antaa “ keski- 

talonpojllle?”
T äm ä osa ta lo n p o ik a isv äestö ä  on 

a inak in  vielä suu rim m aksi o saksi vi 
ham ielinen  työväen  vallankum ous- 
liikkeelle . T äh än  ryhm ään  kuu luvat 
ta lo n p o ja t p itäv ä t jo  vähän  v ie rasta  
työvoim aa, ja  vo ivat jo  om an sekä 
pe rheensä  ylläpidon lisäksi sa av u t­
taa  pienen y lijääm änk in . E lä m ä n ta ­
voiltaan  o va t he k u itenk in  täysin  
ede llis ten  ryhm ien  asem assa , jo ten  
vallankum ous a ja a  m yöskin heidän  j 
e tu an sa . “ V oittoisa p ro le ta r ia a tti  pa­
ra n ta a  täm än  kerroksen  asem aa  lak ­
k a u tta m a lla  vuokram aksun , hypoteek- 
k ivelat, to im ittam a lla  koneita , a s e t­
tam alla  sähkön  k äy tän töön  m aa ta ­
lo u stu o tan n o ssa  j. n. e ."  P ro le ta a r i­
nen va ltiom ah ti tu lee  lak k a u tta m aa n  
ka ikk i tätäkiD  ry h m ää  r a s i t ta v a t  ve­
ro t ja  ve lvollisuudet. Keski- sam o in ­
kuin p ikku ta lonpo jillek in  ta a ta a n  ei 
a in o astaan , e t tä  sa av a t p itä ä  m aa ti­
lansa, vaan m yöskin, e t tä  heidän 
a lueensa  tu lee  laa jenem aan .

“K eskitalonpolkien '*  ryhm ään  voi-

Viettäkää lauantai-iltanne raittiissa ulkoilmassa
PORTLAND WORKERS EDUCATIONAL SOCIETY 
JA SCANDINAVIAN SOC. CLUB.

Osta liikkeistä jotka ilmottavat TOVERISSA

ERI YHDISTYKSIEN 
OSOTTEITA.

Y. S. K. V . & S. M AJA NO . 2 k o ­
koukset ovat joka maanantai-rlfSi

Odd Fellow s haalilla klo 7 :30 . Kir­
jurien osotteet: pöytäkirjuri John
Toikka, Box 9 7 1 , A storia, O re.; ra- 
hastonkirjuri Chas. W irkkala, Scandi­
navian-A m erican Bank, A storia, Ore.

tu v äestö n  k e rro k se t, jo tk a  kokonai­
su u d essaan  hyö tyvät p ro le taa rise s ta  
va llankum ouksesta . S iitä  seu raava  
ryhm ä, su u rta lo n p o ja t, tu lee  jo  ta is ­
te lem aan  vallankum ousta  vastaan . Sa­
moin m aaseudun  v a rs in a ise t su u rk a ­
p ita lis tit, su u rtila llise t. K a tse lk aam ­
me he idänk in  su h d e tta n sa  vallanku  
m ouksessa. * ♦
4. M itä suurtalonpojat ja  suu rtila lli­
set m enettävät vallankumouksessa?

S uurta lonpo ik ien  m aiden  yhteis- 
k u n n a llis tu ttam in en  ei tu le  o lem aan 
vallankum ouksen  välitön  teh täv ä . 
S iihen ei ole o lem assa  a ineellisia , 
tekn illis iä  e ikä  y h te isk u n n a llis ia  edel­
ly tyksiä . A inoastaan  yksity istapauk- 

i aisaa tu lev a t he m en e ttäm ään  osia 
a lu e is taan , e tu p ä ä ssä  se lla is ia , jo tka  
jo  ny t ovat a n n e tu t vuokralle  v iljel 
täväksi. “ Y leensä voi p ro le taa rien  
va ltiovalta  jä t tä ä  suu rta lonpo jille  
m aansa , ja  tu lee  sen pakkoluovutta- 
m aan a in o as taan  v as ta rin n a n  tapah-

Y. C. S. V . S. SA N  FRANCISCON  
MAJA No. 1 kokoontuu joka to i­

nen ja neljäs keskiviikko kuukaudes­
sa kello 8 illalla om alla talollaan: 425
H offm an A ve., S. F., Calif. Puhelin: 
M ission 6 0 6 5 . —  V irkailijat: Pöytä- 
kirjuri A nton O utinen, 425 H ofm an  
A ve., San Francisco Calif. Puhelin: 
Mission 6 0 6 5 . Rahastonkirjuri A n d ­
rew T apio, 3 4 6 A  Prospect A ve., San 
Francisco, Calif. Puhelin:
3638 .

K A LA M A N , W A SH ., S. 5. OSASTON 
kokoukset pidetään joka ensimii- 

nen ja kolm as sunnuntai määrätyissä 
paikoissa. K irjeenvaihto-osote: S. S.
O sasto, R. I, Box 18, Kalama, Wash.

LOS ANGELESIN S. S. OSASTON kir- 
jevaih to-osote on : Box 1173, Los

A n geles, Calif.

LEA D V IL LE N  SUOM ALAINEN TYÖ- 
väen Y hdistys. K okoukset pidetään 

joka  to inen  s u n n u n ta i  Osote: Box 5,
Leadville, Colo.

MT. SOLO, W A 8H ., S. 8. OSASTO. 
O sote on: B ox 626, Mt. Solo, Wash.

O saston  kokous p idetään Jokaisen 
kuukauden v iim ein en  sunnuntai.

M A R SH FILD IN , ORE., S. S. OSASTO 
p itä ä  k o kouksensa  joka  ensimäinen 

Mission j ja  ko lm as su n n u n ta i k u u ssa  “Club"- 
R ahastonhoitaja Frank A h T j ta lo lla , klo 7:30 illalla , 862 So. Broaö

gren, 2428— 9th St. Berkeley, Calif. way, M arshfie ld , Ore.

RAYM O NDIN S. S. O SASTO N KIB« 
jeen  vaihto- o so te : B ox 1046, Rap

m ond, W ash.
Y. 8. K. W. & S. MACKTY MAJA 

No. 7, L  Box 234, B lack Diam ond,
W ash., p itää  k okouksensa  joka  1 Ja 3 
su n n u n ta i kuussa. K lrjeenvaihto-oso- ______ ____ . .
te  on F. K. B. & 8., M ackey Lodge O RTLA N D IN  S. S. OSASTON kv
No. 7.

SOSIALIST1OSAS- 
TOJEN OSOTTEITA

k o u k se t p id e tään  joka  toinen tor* 
t a l i l t a  719 M ontana Ave., Portland, 
Ore. T elef.: W oodlaw n 1383.

QUINCY SOC IAL A N D  LITERARY 
CLUB, Box 6, Q uincy, Ore., pitää 

kokoukset joka kuun ensimäinen sun­
nuntai, kello 2 iltapäivällä.5. S. JÄRJESTÖN keskusviraston o so ­

te on FINNISH SOCIALIST FE­
DERATION. 3 3 2 3  No. Clark St , red LODGEN S. S. OSASTON ko- 

220 , C hicago,Rms. 2 I 6— 220 , C hicago, 111. K aik­
ki kirjeet ja m aksuosotukset ovat teh ­
tävät sillä nimellä.*'

k o u k se t joka  torstai-ilta. kello 7:31'. 
O sote: Box 8085, Red Lodge, Moni.

------------------------------------------------------ :------ROCK SPR IN G STN  S. S. OSASTON
r A i  irnD M iA k! AI ir r i /n u iT T A k H  o so te : L .Box 137, R ock Sprlng*. CAL1FORN1AN ALUEKOM ITEAN k °- W yo. K okou k set kaksi kertaa kuu» 

koukset pidetään jokaisen  k u u k .u - 9a työkokous ja  kaksi k e rtaa  ohjei­
den toisena tiistaina klo 7:30 illalla, m akokous. S u om ala isia  115. Teollk

I T. K ankkonen, kirj.
n: California

1819— lOth St., W est Berkeley. Calif.

m aan v ifje lijäv äestö ä  z— vol- 
sanoa * m aak ap ita lis titk in  — 

kuu luvat v a rs in a ise t su u rtila llise t ja  
useim m issa m aissa suu rta lonpo ja tk in .
Toiseen osaan  —■ ty ö tä tek ev ään  
m aaseu tuväestöön  — kuuluvat keskl- 
ja  p ikku ta lonpo ja t. p a ls ta tila llise t, 
vuok raa ja t, to rp p a rit ja  v arsina isen  | ta-a ikana. s itä  ennen  ja  sen  jä lkeen  
m aaseudun  pa lkkatyöväestön  su u re t I su u n n a tto m asti h y ö tynee t p ieneläjien

tu essa  ty ö tä tek ev ien  ja  r iis te tty je n  osote on: Californian A luetoim ikunta,' 
va ltaa  v astaan ."

S u u rtila llis ten , k a ik en la is ten  suur- 
m aanom istajien , p e rin tö tlla llis ten . yk 
sityiR ten ja y h tiö itten  kaikk ien  se l­
la is ten  om ista jien  koko m aa, jo tk a  
vä littöm ästi tai vä lillisesti riistävät, 
to is ten  työvoim aa e iv ä tk ä  itse  tee  
ruum iillis ta  työ tä , tu llaan  a rm o tta  
ja k o rv au k se tta  takav arik o im aan . T ä­
m än to im enp iteen  o ikeu tus on k iis tä ­
m ätön . N äm ä su u ro m ista ja t ovat so-

K irjeenvath to-, 8UU8: k lv ih illika lvan to ja . Ammatilla
.............. .. nen Jä rje s tä y ty m in e n : United Mine

W orkers of A m erica.

etupaaxs* ruokaa. V arkaudet, mur- , , ,  . .. .. . . . 1
. , l ,  ................................ , I kovat täm än  s ilta  huo lim atta , vaikkahat ja itaemurhat käyvät niin jok a-' * '

joukot. O tam m e nyt lyhyesti t a r ­
k a s te tta v a k si, m itä  työväen vallan­
kum ous tu lee  näille  e ri ryhm ille  
m erk itsem ään .

riis to s ta . M issään tap a u k se ssa  ei 
ole a n n e tta v a  tilaa  se lla ise lle  m ieli­
p itee lle  e ttä  heille  m y ö nnettä is iin  jo ­
ta in  korvausta . Se m erk its is i sosia- i kahdesti

O R EG O N -W A SH IN G TO N  A LU ETO I­
MIKUNNAN osote on: A lu eto im i­

kunta, 7 19 M ontana A ve., Portland, 
O regon.

VUO RISTO -ALUETO IM IK UN NAN O- 
sote on: John Partanen, a lueto im i­

kunnan kirjuri, 2 I1  Logan St., Rock
Springs, W yo.
ASTORIAN S*. S. KLUBIN K 0 K 0 U K -

se t  ovat joka  kesk iv iik k o ilta  klo 8. 
K lrjevalh to -oso te : 264 T ay lo r Ave., 
A storia , Oregon.

R O SLY N S. S. OSASTO PITÄÄ JO 
ka to in en  sunnuntai työ- ja jok* 

to inen  oh jelm akokouksenaa  Kansas
T alo lla  k lo  7 ill. L .B ox 894, Roslyn. 
W ash.

SVENSENIN S. S. OSASTON kokouk­
set pidetään jokaisen kuukauden 

ensim äisenä sunnuntaina kello 2 ip-
K irjeenvaihto-osote: Svenson s Finnish 
Club, Box I I ,  Svetisen, Oregon.

SAN FRANCISCO N S. S. OSASTON 
k o k o u k se t p id e tään  joka toinen 

to rs ta i klo 8 111, ja  ohjelm akokoukset 
joka  su n n u n ta i klo 8 illalla, omassa 
ta lo ssa . P o s tio so te : S. S. OsasUä

p äiväsik si, että ei niille lainata pal­
joakaan huom iota. Joskus pikku

tavan tehdä nyt rahallista avustusta kirjaim illa päivalehdet m ainitsevat it-
tällä kertaa kovan ajan tähden, 
K eskeneräisinä asioina otettiin virkai­
lijain valinta tälle vuoden puoliskol­
le. P öytäk irjunksi N. Mattson, jä- 
senkirjuriksi Latvo. A gitatsionikom i- 
teaan M. Johnsson. Hilja Ijäs, Hen- 
n k a  Polk. G. Pellinen, F. N ousiai­
nen, Saara M attson, M. Sorm unen. 
Sanom alehtiarm eijaan H. Polk, F. 
N ousiainen ja Naimi Bergm an. T ilin ­
tarkastajiksi Sigrid Pellinen, Saara 
Mattaon ja Hilja Ijäs
joittajaksi allek irjoittanut. Johto­
kunnan varajäseniksi H. Ijäs, F. N ou­
siainen ja A- . Pellinen. Toveritta» 
ren kirjeenvaihtajaa ei saatu kokouk­
sessa. N äytelm äseura toi evästyksen  
osastolle että tulevassa neuvottelu ­
kokouksessa otettaisiin  keskustelu  
naytelm äluton  järjestäm isestä tarkoi­
tustaan vastaavaksi. Silla näytelm a-

sem urhistakm  sellaisessa paikassa 
lehteä, ettei se vaan tulisi kenenkään  
tietoon varsinkin jos teon tehnyt on 
epätoivoon joutunut työläinen.

Yleislakko rakennusalalla on  
leen yhtä luja ellei lujem pi kuin kol­
me kuuta sitten. Kolm ella raken-i 
nuksella tietääkseni tehdään vielä 
töitä rikkurivoim alla, joka ei kyllä ’ 
itseasiassa m erkitse mitään sillä ei 
ne ikänä sillä voim alla valm iiksi tule. 

Uutistenkir- Se joukko, joka tänä päivänä seisoo  
oikeuksiensa ja vaatim ustensa takana 
se ne joutuu valm istam aan ja p ys­
tyy valm istam aan, mutta sitten vas­
ta kuin saadaan työläsille kuuluvia  
ihm isoikeuksia. Se ei m erkitse pal­
jonkaan jos työläiset joutuukin an­
tautum aan tilapäisesti kuten, kävi m e­
rim iesten lakossa. Tällaiset v a a n i

ta lonpo ja t herro jenpa sokaisem ina ja 
ha rhaan joh tane ina  u se issa  tap a u k s is ­
sa a se ttu v a t su o ra s taa n  köyhälistön  
v a llankum ousliike ttä  vastu stam aan . 
K aksinverro in  vaikea on siten  v a rs i­
n a is ten  pa lkkatyöväen  joukkojen a s e - ) 
ma ta is te lu ssa . Suuri k iusaus ou i

! he illä  m aksaa sam alla  m ita lla  ja  edel- j ,a lo itta a  so ta  m yöskin talonpoikais 
ja  p ien tila llisväestöä  vastaan . Se, 
e tte iv ä t he ku itenkaan  niin tee, joh 
tuu tie to isu u d esta , e ttä  ka ikk ien  työ 
tä tek ev ien  edu t ovat y h te n ä ise t,, se­
kä tie to isu u d esta  s iitä , e ttä  sikäli 
kuin h a rh aan  Johdetu t ta lonpo ja t ja 
p ienv ilje lijä t p ääsev ä t k äsittäm ään  
oikean  asem ansa, tu leva t he s iir ty ­
m ään vallankum ouksen  puolelle. Yksi 
täm än  a jan  suuria  ja  tä rk e itä  teh tä  
via onkin  m aanv ilje lijäväestön  t ie ­
to isuu teen  h e rä ttäm in en  ja  va llanku­
m ouksen todellis ten  ta rk o itu sp e rien  
se lv ittäm in en  heille. T ässä  niieles-

liitto  sellaisenaan kuin s 
ja on tänä päivänä ei ole  
tyydyttää aikam m e vaatim uksia.

L opuksi sanon viran saaneille jo n ­
kun sanan vielä muiatutuk**ksi. että

lujittaa työläisten taistelu rintamaa S Sä On ° nnen mUU,a v ä lttäm ä tö n tä .
e t tä  reh e llises ti ja  p e itte le m ä ttä  sa-on ollut i tulevaisuudessa. Sillä mikään ei ole

voinut »en parem pi agiatsioni saada ty ö lä i- ' n o taan  m aa n v ilje lijäväestön  eri ker- 
set ym m ärtäm ään pienet ryhmäheik-1 ro k sil,e - yh te isk u n n a llin en  val­
keutensa. kuin juuri täm än k a lta i- i ,anku ino“ s m erk »tsee heille, m itä  se 
R t häviöt. Nämä toteavat m eille ¡ tu lee  h e ‘Ue ta i h e iltä  v aa ­

l i  im aaa. x - \pitäkaatwme huoli tehtävistäm m e ei työläisille sen tosiasian, että ei ole 
ainoastaan nim ellisesti vaan täydellä muuta kuin kaksi vastakkaista luok-l Lä h 'ie  s s a lin i e k ä s ip e le in ä än  maan-
toim inta-tarm olla mitä meistä irti läh- kaa koko maailmassa ja ne ovat me i v ilje lijäv äestö n  su h d e tta  vallanku

M itä vallankumous antaa maaseu­
dun palkkatyöväestölle?

T ätä  kysym ystä  m eidän ei oBsl 
tä ssä  yh teydessä  ta rv in n u t tehdä  
lainkaan , sillä vastaus siihen  on ky­
sym yksessä Itsessään . .Maaseudun 
pa lkka työväestö  on aivan  sa m a ss i 

i a sem assa  kuin palkkatyöväen luokka 
y leensä. Sen edut ovat joka su h te e s­
sa a ivan  sam at kuin teo llisuuskes­
kuksien  työ läisten . V allankum ouksen 
voitto v ap au ttaa , heidät riippuvaisuu­
desta . a n ta a  heille avoim eksi tien  ih­
m isarvo iseen  eläm ään. Ne he is tä , 
jo tk a  h a lu av a t h a rjo ittaa  om in take is  
ta  m aanv ilje ly stä , saav a t k ä y te ttä ­
väkseen  m aata , koneita  ja  m uita  
apuneuvoja.
2. Mitä vallankum ous an taa  v uok raa ­

jille , palfctatilallisille ja  pikku 
talonpojille?

N äm ä ryhm ät kaikki sa av a t e la ­
tuksensa  joko kokonaan tai suu rim ­
m aksi osaksi om in käsin  tek e m äs­
tään  m aanv ilje lyksestä . * He ovat u l­
kona ise lta  e läm ältään  a ivan  sam assa  
asem assa  palkkatyöväestön  kanssa . 
Jo k ap ä iv ä in en  rask as  ra a d a n ta  ja 
n iukka to im eep tu lo  on useim m issa 
tap au k sissa  heidän  osansa. He o va t 
m yöskin yhdessä pa lkkatyöväestön  
kanssa veroilla  en iten  ra s i te t tu  osa 
k ansasta . T äm ä osa tatonpoikais- 
v aestö s tä  hyötyy  ehdo ttom asti vallan-

BROOKLYNIN S. S. J. O SA ST O  • ________  .  o . ö .
7 6 4 -6 6 — 40th  St. T y ö k o k o u k se t' 20 F lln t S t., San  F rancisco , Cal. 

kuukaudessa; oh jelm akoko-'
lism in p e ttä m is tä  ja  uusien taak k o jen  ukset kerta kuukaudessa. K irjeen- 
lask em is ta  ty ö tä tek ev ien  ja  riis te tty - va ih to -o so te: Brooklynin S. S. J. O sas­

to, 7 6 4 -6 6 — 40th  St., Brooklyn, N.Y.jen joukkojen  hu rte ille . ___________________ ___________________
Suurim m an osan  su u rtilo jen  ma is '

. .  tu lee  p ro leu ta rin en  *  S: 0
. . .  ' , , ... ... . . .  i tyokokoukse t o v a t jo k a isen  kuukau-

atu .ik in  ta loude llisesti v a h e m n ian k e -: ¿¡en ensim äinen  ja  ko lm as to rs ta i, ja  
liitty n e issä  m aissa  —  lu ovu ttam aan  oh je lm akokoukse t to inen  ja  n e ljä s  
p ieneläjien  v ilje ltäväksi. T oisen  osan  to rs ta i, kello  8 illa lla , o saston  
ja  enem m än k eh itty n e issä  m aissa  huoueustossa , Im peria l H all, 2409 No.
■...... — - n u o , e t u  bT Ä ! Ä
leo jaa d a  y h te isk u n n an  valvonnan- 2409 No. H a ls ted  S t ,  Chicago, 111. 
a la is in a  su u rliik k e in ä  h o id e tta v ik s i., ----------------- ---------- ------------------------- -----
T äm än puolen k ysym yksestä  kasit- i ^UOM AL. SOS. JÄRJES-
. , . .  , , I ON keskusviraston osote on nyt:te ly  ei* k u iten k aan  en aa  kuulu  ta  177 B ellef.ir  ave.. T oronto. O nt., Can. 
hän yh tey teen . --------------------------------  —  —- —  

________  CARNHYVILLEN S. S. O :N  O SO TE:
.n  t . . . , ... „  Box 294, C arneyv llle , W yom ing.A lkanu t y h te isk u n n a llin en  v a lla n - ' 6

kum ous on kaikk ien  ty ö tä tek ev ä in  : EU REK A N , CAL.. S. S. O. K 0 K 0 U K -
set ovat Joka toinen sunnuntal-ilta,k ansan luokkain  liike. E dellä  oleru- , 

me lyhyesti se lo s tan e e t täm än  vai- E i r e l ^ .  ^ i f o r o h ^ * 01* 1 

lankum ouksen  su h d e tta  m a a s e u d u n __________________________

R ELIA N C EN . W Y 0 ., S. S. OSASTON 
o so te : L .B ox 87, R eliance, Wyo.

SA N D  C O U L E EN  S. S. OSASTO 
p itää  k okouksensa  jokaisen  kuun 

v iim einen  kesk iv iikko  kello 8 lp  —
O so te : S. S. O sasto , L.Box 54, Sand 
Coulee. M ont.

SEATTLEN SUOM ALAISEN SOS1A- 
LISTIOSASTON kokoukset ovat jo­

ka toinen torstai, osaston huoneu .tolia
102— 9th A ve. & Yeslerway. Posti­
o so te : 104— 9th A ve-, Seattle, Wash.

' ■ ——— —— — — —  r —  ‘

SU P E R IO R ’IN, W YO., 8 . S. OSA» 
tog klrjeenraihlo-oeote: L.Box 446»

South  Superior, W yo.

TA C O M A  N SUOM. SOS. OSASTON 
o»ote on: S. S. O sasto, Box 263. 

1418 A St., So. T acom a, W ash. Kokoukset pide­
tään joka toinen keskiviikko.

HANNAN S. 8. O. OSOTE: LBOX 
33, Hanna, Wyoming.

ty ö tä tek ev iin . M aaköyhäliatön, ta lo n ­
poikain  ja  p ienv ilje lijä in  on vapau­
d u ttav a  h a rh a a n jo h ta jie n sa  suurpor- 
varia ton  ta lu tu sn u o ra s ta  ja  l i i ty t tä ­
vä teo llisu u sp ro le ta r ia a tin  
y h te isk u n n a llis ta
ed is täm ään . ___________________

T a iste lu u n  ty ö lä is ten  ja  talonpoi- ILW A C 0N  8. 8. O. K O K O U K SET
käin  vapau tum isen  puo lesta! Taiste- Joka kuukauden I:n  ja

FO R T BRAGGTN 8. S. O. V A R Sl- 
oaiset kokoukset pidetään joka toi­

ntuvana, nen sunnuntai kuukaudessa kello 8 
vallank u m ou sta  Kirjevaihto-osote: Box 439,

Fort Bragg, C alif.

W E ST  B E R K E L E Y N  8 . 3 . OSASTON 
t y ö k o k o u k s e t  pidetään Jok* 

to rs ta l- llta  k lo  8, Toveri-Tuv*!!*-
O saston  o so te : 1819 T en th  SL, Ber 
keley. Cal. Puh. B-4192-W.

, , . . . .  I IL s  su n n u n ta i klo 2luun po rv aris to n  p ak k o v a ltaa  vas- raih to-osote*  S S O 
taan  kaikk i työ lä ise t, ta lonpo ja t. Ilw aco. W aab. 
p ien v ilje lijä t, to rpparit-  K aikk i rlis-1
tetyt yhteiseen rintamaan!

Lp. Kirjeen- 
to, Box $7.

¡HOQULAMIN S. S. O. O SO TE: 315 
T en th  SL, H oquiam , W ash ington .

W 0 0 D L A N D IN  S. 8 . OSASTON KO
koukset pidetään jokaisen kuun L®

Ja III:s sunnuntai klo 1 lp . Klrj» 
o so te : R. l ,  Box 33-A. Wce*
land. W ash.

WILKE80NIN 8. 8. OSASTON »  
ralllset kokoukset pidetään Jo** 

sunnuntai klo 2 Lp. Klrje-osote: Bol
278, WUkMoa, Wash.


